

VOGUE

TÜRKİYE

*Nicola Peltz
Beckham*



**MODA İLE
HAYATA
KARIŞ**

M 2022
C 45 TL
GUE.COM



Karizmatik tavır

Her koleksiyonunda doğaya ve insanlığa saygısının altını çizen Nisse, 2022 Sonbahar/Kış koleksiyonunda kökleriyle olan bağını bir kez daha vurguluyor. Doğanın ve evrenin sahip olduğu zıtlıkların harmoniyle yansıdığı koleksiyonda, göz alıcı boncuklarla süslenmiş el işleri yer alıyor. Alternatif olarak, uzun kollu maksi elbiseler ve balon etekler öne çıkıyor. Görünümlerin tamamlayıcısı niteliğindeki zamansız elbiseler, kusursuz ceketlerle eşleşiyor; yünlü kareli blazer'lar, süet püsküllü ve bomber ceketlerle taçlanıyor. Tasarımlarında sürdürülebilir ve vegan derilere sıkça yer veren marka, sofistike, kaygısız ve bilhassa çevre bilincine sahip modern kadınlara hitap ediyor.



SICACIK KIŞ

Bir kadının çok yönlü güzelliği, elle dokunulamaz bir hassaslık, romantik bir ruh, dinamik bir görüntü... Şıklığını ve doğallığını kaybetmeden çalışan, hareket eden kadınlar... Falconeri'nin 2022 Sonbahar/Kış koleksiyonu işte bu kadınlara ithafen hazırlandı. Koleksiyonda modern

feminenlik bir ana tema etrafında toplanıyor: renkler. Yoğun renkler 70'lerin stiliyle ve hayvan baskılarıyla buluşuyor; soğuk kış sezonunu kaşmir hırkalar, bomber ceketler ve pofuduk paltolarla ısıtıyor.

Kusursuz SARI SAÇLAR

Sarı saçlarınızdaki soğuk sarı tonların daha uzun ömürlü olmasını ve canlılığını korumasını istiyorsanız Authentic Beauty Concept'in size özel bir çözümü var. Markanın, renklendirilmiş saçlardaki sıcaklığı nötralize etmek, doğal ışıltısını artırmak ve bakımını sağlamak üzere geliştirilen mor pigmentli yeni vegan şampuanı Cool Glow Cleanser, saçlardaki sarı rengin çevresel etkenler yüzünden ton değiştirmesine engel oluyor. Mor tatlı patates özleri dâhil olmak üzere birçok değerli bileşen içeren ürün, saç tellerini nazikçe temizleyip beslerken, güçlü mor pigmentler sayesinde saçlara canlandırıcı soğuk tonlar kazandırıyor.



Karizmatik tavır

Her koleksiyonunda doğaya ve insanlığa saygısının altını çizen Nisse, 2022 Sonbahar/Kış koleksiyonunda kökleriyle olan bağı bir kez daha vurguluyor. Doğanın ve evrenin sahip olduğu zıtlıkların harmoniyle yansıdığı koleksiyonda, göz alıcı boncuklarla süslenmiş el işleri yer alıyor. Alternatif olarak, uzun kollu maxi elbiseler ve balon etekler öne çıkıyor. Görünümlerin tamamlayıcısı niteliğindeki zamansız elbiseler, kusursuz ceketlerle eşleşiyor; yünlü kareli blazer'lar, süet püsküllü ve bomber ceketlerle taçlanıyor. Tasarımlarında sürdürülebilir ve vegan derilere sıkça yer veren marka, sofistike, kaygısız ve bilhassa çevre bilincine sahip modern kadınlara hitap ediyor.

